

5XJ HOLDING ApS

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/03/2013

Karsten Kjelgaard

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

5XJ HOLDING ApS

Fjordvej 19

3390 Hundested

CVR-nr: 32090761

Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012

Revisor

NÆRREVISION A/S

Nørregade 1A

3300 Frederiksværk

CVR-nr: 17524305

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne år har selskabet realiseret et resultat på kr. -7.500. Selskabets balance udviser samlede aktiver på kr. 0 og en egenkapital på kr. -24.688.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra balancedagen og indtil i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen har forventning om et forbedret resultat for næste regnskabsår, og forventer at egenkapitalen ved egen drift bliver reableret inden for de næste år.

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		-7.500	-9.563
Resultat af ordinær primær drift		-7.500	-9.563
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Ordinært resultat før skat		-7.500	-9.563
Ekstraordinært resultat før skat		-7.500	-9.563
Skat af årets resultat	1		
Årets resultat		-7.500	-9.563
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.500	-9.563
I alt		-7.500	-9.563

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Finansielle anlægsaktiver i alt	2		
Andre tilgodehavender		0	625
Tilgodehavender i alt		0	625
Omsætningsaktiver i alt		0	625
AKTIVER I ALT		0	625

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	3	125.000	125.000
Overført resultat		-149.688	-142.188
Egenkapital i alt	4	-24.688	-17.188
Anden gæld		24.688	17.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.688	17.813
Gældsforpligtelser i alt		24.688	17.813
PASSIVER I ALT		0	625

Noter

1. Skat af årets resultat

	2011/12	2010/11
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	131000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	131000	0
Nettoopskrivninger primo	-131000	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-131000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Janniepil ApS, Frederiksværk	100%	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat

3. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	125000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	125000

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000	0	-142188	0	-17188
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-7500	0	-7500
Egenkapital ultimo	125000	0	-149688	0	-24688

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 19. mar 2013.